1

CÔNG TY CỔ PHẦN

DU LỊCH DỊCH VỤ HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 166/TSC

V/v: ngày ĐKCC thực hiện quyền

Hà Nội, ngày 09 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức năm 2022 bằng tiền

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

- Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội

- Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội

- Trụ sở chính: số 273 Kim Mã, phường Giảng Võ, Q. Ba Đình, TP. Hà Nội

- Điện thoại: (024) 3726 2626  Fax: (024) 3726 2571

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

- Tên chứng khoán    : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội

- Mã chứng khoán     : TSJ

- Loại chứng khoán   : Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá giao dịch : 10.000 đồng/cổ phần

- Sàn giao dịch          : UpCOM

-    Ngày đăng ký cuối cùng: 24/08/2023

1. Lý do và mục đích: Chi trả cổ tức năm 2022 bằng tiền.

2. Nội dung cụ thể:

- Chi trả cổ tức năm 2022 bằng tiền:

+ Tỷ lệ thực hiện: 3,5%/cổ phần (01 cổ phiếu được nhận 350 đồng).

+ Ngày thanh toán: 25/09/2023

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán đã lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

Thành viên lưu ký (nơi mở tài khoản lưu ký).

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức bằng tiền

mặt tại trụ sở Công ty - Số 273 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội bắt đầu từ ngày 25/09/2023

(trong giờ hành chính, từ Thứ 2 đến Thứ 6). Khi đến cổ đông xuất trình CMND/CCCD hoặc

Công ty sẽ chuyển khoản tiền cổ tức khi cổ đông đăng ký nhận qua hình thức chuyển khoản.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Phòng Nhân sự - CTCP Du lịch Dịch vụ Hà

Nội, Tầng 2 - số 273 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội.

- Địa chỉ email nhận danh sách file dữ liệu:

+ Email 1: hr.toserco@gmail.com

+ Email 2: bao.ta@tosercohanoi.com

		2023-08-10T09:13:06+0700